
เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

1 3210100157591 จิรทักษายานยนต ซอมรถยนตทะเบียน 81-5712 ระยอง 4,530.00 19 มิย.62 33 ใบสั่งเลขที่ 230/2562

2 - รานคอมสเตชั่น ซอมคอมพิวเตอร 1,900.00 20 มิย.62 10/17

3 0213535001241 หจก.บานฉางคาไม ซื้อวัสดุกอสราง 2,354.00 21 มิย.62 042/2077

4 3230200075538 น.ส.วนิดา  ดารา ซื้อไมยูคาลิป 2,000.00 21 มิย.62 - -

5 3210200181427 นายพยอม  ชุนทอง จางเหมาใสปุยในแปลงมันสําปะหลัง 4,500.00 24 มิย.62 - -

6 3210100116178 บังเอิญการพิมพ จางทําบัตรพนักงานราชการ,จางเย็บเลมหนังสือ

ราชการ

530.00 24 มิย.62 048/2358 -

7 1219900071669 เจริญกิจแอร ซอมรถยนตทะเบียน นข-2037 ระยอง 4,935.00 26 มิย.62 IV1906292 -

8 0213531000118 หจก.ไทยผลิตภัณฑกาซ ซื้อไนโตรเจนเหลว 1,043.25 27 มิย.62 620627-008 -

9 3209900080001 อากู หมอน้ํา ซอมรถแทรกเตอรแลนดินี 1,200.00 28 มิย.62 12/570 -

10 0215536000029 บ.มิตรไทยรัตน จก. ซื้อวัสดุยานยนต 94.00 28 มิย.62 172003 -

11 0105537064536 บ.บางกอกนันยางเคมีคอล จก. ซื้อแอมโมเนียมไนเตรท 1,070.00 28 มิย.62 6090 -

12 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางรักษาความปลอดภัยสถานที่และทรัพยสิน

ของทางราชการในพื้นที่ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

7,500.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 5/2562

13 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางรักษาความปลอดภัยสถานที่และทรัพยสิน

ของทางราชการในพื้นที่ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

8,125.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 8/2562

14 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางรักษาความปลอดภัยสถานที่และทรัพยสิน

ของทางราชการในพื้นที่ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

8,750.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 7/2562

15 1219900042187 น.ส.ทราย  ทองอยู จางเหมาบริการ 15,000.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 136/2562

16 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการ 10,000.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 93/2562

17 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางรักษาความปลอดภัยสถานที่และทรัพยสิน

ของทางราชการในพื้นที่ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

7,500.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 12/2561

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญขอสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่  4  (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562  ถึง  กันยายน พ.ศ. 2562)

ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

18 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางขับรถงานเกษตรและกอสรางที่ใชในราชการ

ตางๆ

8,000.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 4/2562

19 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางขับรถยนตที่ใชในราชการตางๆ 8,000.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 3/2562

20 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางตําแหนงลูกมือชางที่ใชในราชการตางๆ 8,000.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 2/2562

21 1360500162137 นายมนตรี  พลรมย จางขับรถยนตที่ใชในราชการตางๆ 8,375.00 28 มิย.62 สัญญาเลขที่ 11/2562

22 12199000592367 นายณัฐพล อุบลประเสริฐ จางขับรถยนตที่ใชในราชการตางๆ 8,530.00 28 มิย.62 - สัญญาเลขที่ 10/2561

23 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 16,000.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 34/2562

24 1440800225583 นายโยธิน เคนจัตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 73/2562

25 1320300149684 น.ส.สายสุนีย  สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 74/2562

26 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 67/2562

27 5210100015289 นางบุญลอม  ยิ่งยวด จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 76/2562

28 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 75/2562

29 3200600775006 น.ส.ปทิตตา  กอเอกธนา จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 78/2562

30 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 77/2562

31 1209700046580 นายโปรง มาสุข จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 79/2562

32 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 164/2562

33 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 6,600.00 28 มิย.62 - ใบสั่งเลขที่ 163/2562

34 - น.ส.วิริยา รุงโรจนสหพิม ซื้อหนังสือพิมพ 330.00 1 กค.62 02/04 -

35 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล ซื้อวัสดุยานพาหนะ 492.20 1 กค.62 62/2936 -

36 1255198771 สุข.เอกสาร ถายเอกสาร 1,228.00 2 กค.62 001/0016 -

37 0215539001212 บ.เอกวรนันท จก. ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 559.00 3 กค.62 V6207-00152 -

38 0213531000118 หจก.ไทยผลิตภัณฑกาซ ซื้อไนโตรเจนเหลง 1,605.00 3 กค.62 620703-009 -

39 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 3,020.00 4 กค.62 BL000226 ใบสั่งเลขที่ 328/2562

40 3210100024753 งวนการชาง ซื้อวัสดุยานพาหนะ 4,600.00 5 กค.62 003/0145 ใบสั่งเลขที่ 333/2562

41 3210100024753 งวนการชาง ซื้อวัสดุยานพาหนะ 2,700.00 5 กค.62 003/0146 ใบสั่งเลขที่ 334/2562

42 3501200201671 ระยองกลอนประตู จัดซื้อวัสดุยานพาหนะ 2,700.00 7 กค.62 017/0822 -
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43 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมรถยนต ทะเบียน ม-5431 ระยอง 2,700.00 8 กค.62 35 ใบสั่งเลขที่ 335/2562

44 0105516001071 บ.หางกระจกตังน้ํา จก. ซื้อมุงไนลอน 1,000.00 8 กค.62 RYVA-62/05304 -

45 3630600483133 คลีนิคปริ้นเตอร ซอมเครื่องพิมพ 800.00 8 กค.62 005/7741 -

46 2650600001041 นางอภิญญา  แสงศิลป จางเย็บถุงตาขายสีเขียว 3,000.00 10 กค.62 - -

47 0215560000238 บ.ไอที มอร บานฉาง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 4,990.00 11 กค.62 BL000063 ใบสั่งเลขที่ 344/2562

48 3210100083644 ทวีทรัพย ซื้อกาซอะเซทิลีน 1,926.00 11 กค.62 IV6207102 -

49 3219900184362 น.ส.เลลา กาญจนศรี จางทําโปสเตอรไวนิล 2,600.00 12 กค.62 07/0126 -

50 3210100034759 นายชายันต กลั่นกลิ่นหอม ซื้อไมหลักปกแปลง 2,000.00 12 กค.62 - -

51 - C.K.COPY ถายเอกสารการประชุม 192.00 23 กค.62 26/29

52 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 31/2562

53 3210600304682 น.ส.วันเพ็ญ ศิริผึ้ง จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 33/2562

54 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 29/2562

55 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี จําปาศรี จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 30/2562

56 3660600103861 น.ส.ชะลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 26/2562

57 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 27/2562

58 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 32/2562

59 3210100034520 นายบัญชา  กอสติ จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 28/2562

60 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 35/2562

61 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 7,300.00 25 กค.62 - ใบสั่งเลขที่ 36/2562

62 0105516001071 บ.หางกระจกตังน้ํา จก. ซื้อวัสดุกอสราง 270.00 25 กค.62 RYVA-62/05753

63 3210100186419 พี ที แอร แอนด เซอรวิส ซอมเครื่องปรับอากาศ 900.00 26 กค.62 1/010 ใบสั่ง 358/2562

64 3210100186419 พี ที แอร แอนด เซอรวิส ซอมเครื่องปรับอากาศ 1,050.00 26 กค.62 1/011 ใบสั่ง 357/2562

65 0103529003700 หจก,แซค ซายน เอ็นจ ซื้อสารเคมี 1,872.50 26 กค.62 IV6208081 ใบสั่ง 345/2562

66 3210300717078 ราน พี.ซ.ีเอส.เซอรวิส ซอมวัสดุคอมพิวเตอร 4,173.00 26 กค.62 PCS6207/132

67 3100601146186 นางณฤดี ธนขจรสถิต คายกรถทะเบียน กง-1330 ระยอง 4,760.00 31 กค.62 002/015 จากรุงเทพฯถึงระยอง
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68 1219900071669 เจริญกิจแอร ซอมรถยนต ทะเบียน  กค-7379 ระยอง 2,707.10 31 กค.62 IV1907378 ใบสั่ง 356/2562

69 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล ซื้อวัสดุกอสราง 149.80 1 สค.62 62/3356

70 - น.ส.วิริยา  รุงโรจนสารทิศ ซื้อหนังสือพิมพ 341.00 1 สค.62 02/12

71 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 16,000.00 5 สค.62 34/2562

72 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 10,000.00 5 สค.62 93/2562

73 3210200182580 นายสามารถ บูรพา จางเหมาบริการ 4,500.00 5 สค.62 - ชั่งปุย,เจาะหลุมใสปุย

74 3210200184345 นายวิโรจน  บํารุงพงษ จางเหมาบริการ 4,500.00 5 สค.62 - ชั่งปุย,เจาะหลุมใสปุย

75 1219900042187 น.ส.ทราย ทองอยู จางเหมาบริการ 15,000.00 5 สค.62 136/2562

76 5300500002892 นายกุหลาบ  กลองนอก จางเหมาบริการยาม รักษาความปลอดภัย 7,500.00 5 สค.62 สัญญา 12/2561

77 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางเหมาบริการ/ขับรถแทรกเตอรการเกษตร 8,000.00 5 สค.62 สัญญา 4/2562

78 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการ/ขับรถยนตใชในราชการ 8,000.00 5 สค.62 สัญญา 3/2562

79 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการ/เปนลูกมือชาง 8,000.00 5 สค.62 สัญญา 2/2562

80 3219900592367 นายณัฐพล อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการ/ขับรถยนตใชในราชการ 8,530.00 5 สค.62 สัญญา 10/2561

81 1360500162137 นายมนตรี  พลรมย จางเหมาบริการ/ขับรถยนตใชในราชการ 8,375.00 5 สค.62 สัญญา 11/2561

82 1320300149684 น.ส.สายสุนีย  สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 5 สค.62 74/2562

83 1440800225583 นายโยธิน  เคนจัตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 5 สค.62 73/2562

84 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 164/2562

85 3210600306324 นางมาลัย กลอมแกว จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 163/2562

86 1209700046580 นายโปรง  มาสุข จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 79/2562

87 3200600775006 น.ส.ปทิตตา  กอเอกธนา จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 78/2562

88 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 77/2562

89 5210100015289 นางบุญลอม  ยิ่งยวด จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 76/2562

90 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 75/2562

91 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 6,600.00 5 สค.62 67/2562

92 3210200184345 นายวิโรจน  บํารุงพงษ จางเหมากําจัดวัชพืช 4,000.00 5 สค.62 - -

93 3210200182580 นายสามารถ บูรพา จางเหมากําจัดวัชพืช 2,000.00 5 สค.62 - -



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

94 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 7,500.00 5 สค.62 สัญญา 5/2562

95 3210100026179 นายนิรัญ เสนาพันธ จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,750.00 5 สค.62 สัญญา7/2561

96 3210100086848 นายรุงเรือง ทวีการ จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,125.00 5 สค.62 สัญญา 8/2561

97 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมรถยนต ทะเบียน  กง-1330 ระยอง 4,650.00 6 สค.62 เลขที่ 37 ใบสั่ง 364/2562

98 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซอมวัสดุคอมพิวเตอร 1,700.00 7 สค.62 BL000246

99 1255198771 สุข.เอกสาร ถายเอกสาร 924.00 7 สค.62 001/0043

100 3210200181427 นายพยอม  ชุนทอง จางเหมาบริการชั่งปุย,เจาะหลุมใสปุยฝงกลบ 4,500.00 7 สค.62 - -

101 0213531000118 หจก.ไทยผลิตภัณฑกาซ ซื้อไนโตรเจนเหลว 1,016.50 14 สค.62 620814-007

102 0215555002929 บริษัท พีเอ็น คอม ระยอง จํากัด ซื้อวัสดดุคอมพิวเตอร                               

 รหัส 7440-001-0002/ศวร.รย/4/57

2,380.00 15 สค.62 BL000252 ใบสั่ง 370/2562

103 3210100080564 นางนงลักษณ หงษา ซื้อมีดขอ 2,700.00 19 สค.62 - -

104 3210200006455 เอี่ยมเฮงบริการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ (กษ-6256 ระยอง) 700.00 19 สค.62 INO19080126 ใบสั่ง 373/2562

105 0215520000032 บริษัท โตโยตาระยองผูจําหนายโตโยตา จํากัด ซอมวัสดุยานพาหนะ (กจ.-7529 ระยอง) 3,827.93 20 สค.62 REP19-01254 ใบสั่ง 376/2562

106 0992000370898 เอส.เอ็น.บริการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ (รถแทรกเตอรแลนดินี่) 4,200.00 21 สค.62 2/229 ใบสั่ง 378/2562

107 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซอมวัสดุคอมพิวเตอร 3,250.00 20 สค.62 BL000251

108 3210100083644 ทวีทรัพย ซื้อกาซอะเซทิลีน 1,926.00 26 สค.62 IV6208249 -

109 3210100024753 งวนการชาง ซอมวัสดุยานพาหนะ ก-7385 ระยอง 570.00 26  สค.62 004/0198 ใบสั่ง 390/2562

110 0215551003777 บริษัท วัชราวรรณ (2008) ซื้อกระดาษชําระ 2,595.00 27 สค.62 200101637898 -

111 3630600483133 คลีนิคปริ้นเตอร ซอมชุด Feed กระดาษ Samsung 450.00 28 สค.62 005/8049 -

112 - ลูกน้ําพลาสติก ซื้อกลองโฟม 1,905.00 28 สค.62 2/2 -

113 3210200006471 เอี่ยมเฮงบริการ ซอมวัสดุยานพาหนะ นข.2037 ระยอง 200.00 28 สค.62 100/4996 -

114 3210100024753 งวนการชาง ซื้อแบตเตอรี่ 3,400.00 29 สค.62 004/0200 ใบสั่ง 401/2562

115 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิต จางเหมากําจัดวัชพืช 3,000.00 30 สค.62 - -

116 0215555002929 บริษัท พีเอ็น คอม ระยอง จํากัด ซอมวัสดดุคอมพิวเตอร 3,000.00 30 สค.62 BL000263 -

117 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 7,000.00 30 สค.62 166/2562

118 2300300017788 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 7,000.00 30 สค.62 167/2562



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

119 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 36/2562

120 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบิรการ 7,300.00 30 สค.62 35/2562

121 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 28/2562 -

122 3210600304682 น.ส.วันเพ็ญ  ศิริผึ้ง จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 33/2562

123 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 32/2562

124 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 31/2562

125 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี  จําปาศรี จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 30/2562

126 6210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 29/2562

127 3660600103861 น.ส.ชลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 26/2562

128 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 7,300.00 30 สค.62 27/2562

129 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล ซื้อวัสดุยานพาหนะ 1562.20 2 กย.62 62/3828 -

130 32101000104081 นายสุริโย  พรมทัต จางเหมากําจัดวัชพืช 600.00 2 กย.62 - -

131 - น.ส.วิริยา รุงโรจนสารทิศ ซื้อหนังสือพิมพ เดือนสิงหาคม 341.00 2 กย.62 02/18 -

132 0994000264054 บ.มิตรไทยรัตน จก. ไสกรองเครื่อง RANGER ไฟเตอร CORNER 160.50 3 กย.62 172825 -

133 3220600137093 รานตนไมอร ซื้อไมประดับ 4,020.00 4 กย.62 568/28386 -

134 3210100083644 รานทวีทรัพย กาซอะเซทิลีน 6 ก.ก 1,926.00 4 กย.62 IV6209028 -

135 - นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมแซมไถจาน 3 ผาล                             

รหัส 3710-002-0003/ศวร.รย/6/21

1,200.00 4 กย.62 ใบสั่ง 415/2562 -

136 - นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมแซมเครื่องตัดหญา                             

รหัส 3750-002-0001/ศวร.รย/1/21

1,800.00 4 กย.62 ใบสั่ง 414/2562 -

137 นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมแซมทอไอเสียรถแทรกเตอรแลนดินี่ 800.00 4 กย.62 ใบสั่ง 418/2562 -

138 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 16,000.00 4 กย.62 ใบสั่ง 34/2562 -

139 1219900042107 น.ส.ทราย  ทองอยู จางเหมาบริการ 15,000.00 4 กย.62 ใบสั่ง 136/2562 -

140 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการ 10,000.00 4 กย.62 ใบสั่ง 93/2562 -

141 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 164/2562 -



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

142 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 163/2562 -

143 1319900351113 น.ส.สุภาพร สวายรัมย จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 67/2562 -

144 1209700046580 นายโปง  มาสุข จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 79/2562 -

145 5210100015289 นางบุญลอม  ยิ่งยวด จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 76/2562 -

146 1320300149684 น.ส.สายสุนีย  สายวัน จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 74/2562 -

147 1440800225583 นายโยธิน  เคนจัตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 4 กย.62 ใบสั่ง 73/2562 -

148 3200600775006 น.ส.ปทิตตา  กอเอกธนา จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 78/2562 -

149 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 75/2562 -

150 3210100065760 นางยุภาวดี  ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 4 กย.62 ใบสั่ง 77/2562 -

151 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 7,500.00 4 กย.62 สัญญา 5/2562 -

152 3210100026179 นายนิรัญ เสนาพันธ จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,750.00 4 กย.62 สัญญา7/2561 -

153 3210100086848 นายรุงเรือง ทวีการ จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,125.00 4 กย.62 สัญญา 8/2561 -

154 5300500002892 นายกุหลาบ  กลองนอก จางเหมาบริการยาม รักษาความปลอดภัย 7,500.00 4 กย.62 สัญญา 12/2561 -

155 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางเหมาบริการ/ขับรถแทรกเตอรการเกษตร 8,000.00 4 กย.62 สัญญา 4/2562

156 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการ/ขับรถยนตใชในราชการ 8,000.00 4 กย.62 สัญญา 3/2562

157 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการ/เปนลูกมือชาง 8,000.00 4 กย.62 สัญญา 2/2562

158 3219900592367 นายณัฐพล อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการ/ขับรถยนตใชในราชการ 8,530.00 4 กย.62 สัญญา 10/2561

159 1360500162137 นายมนตรี  พลรมย จางเหมาบริการ/ขับรถยนตใชในราชการ 8,375.00 4 กย.62 สัญญา 11/2561

160 3210100024753 งวนการชาง แบตเตอรี่ นข-832 ระยอง 2,700.00 5 กย.62 005/0208 ใบสั่ง 426/2562

161 - นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมรถยนต ทะเบียน 81-5712 ระยอง 1,800.00 5 กย.62 ใบสั่ง 420/2562 -

162 - นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมรถยนต ทะเบียน 82-1831 ระยอง 600.00 5 กย.62 ใบสั่ง 419/2562 -

163 - นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมไถพรวน 7 จาน                                

รหัส 3710-002-0003/ศวร.รย/1/33

1,200.00 5 กย.62 ใบสั่ง 417/2562 -

164 - นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมไถพรวน 7 จาน                                

รหัส 3710-002-0003/ศวร.รย/3/29

1,200.00 5 กย.62 ใบสั่ง 416/2562 -



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

165 น.ส.วิริยา รุงโรจนสารทิศ คา หนังสือพิมพ เดือนกันยายน 330.00 5 กย.62 02/21 -

166 1255198771 สุข.เอกสาร ถายเอกสาร A 4 1,885.00 5 กย.62 017/0818 -

167 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต ทะเบียน นข-832 ระยอง 2,700.00 5 กย.62 005/0208 ใบสั่ง 426/2562

168 - พี ที แอร แอนด เซอรวิส ซอมเครื่องปรับอากาศ                              

รหัส 4120-001-0001/ศวร.รย/12/35

1,200.00 6 กย.62 ใบสั่ง 422/2562 -

169 02155550002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,650.00 6 กย.62 BL000268 ใบสั่ง 423/2562

170 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต ทะเบียน กค-7379 ระยอง 320.00 6 กย.62 005/0209 ใบสั่ง 425/2562

171 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต ทะเบียน กค-7378 ระยอง 1,900.00 6 กย.62 005/0207 ใบสั่ง 424/2562

172 3210200022248 นายเกรียงศักดิ์ โชคสัมฤทธิ์ผล จางเหมากําจัดวัชพืช 4,500.00 9 กย.62 - -

173 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมรถยนต กค-7379 ระยอง 2,900.00 10 กย.62 42 ใบสั่ง 429/2562

174 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมรถยนต นข-834 ระยอง 2,250.00 11 กย.62 39 ใบสั่ง 428/2562

175 0107537000521 บ.สยามแม็คโคร จก. ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 980.00 10 กย.62 015041506604 -

176 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมวัสดุยานพาหนะ (กค-7379 ระยอง) 2,900.00 10 กย.62 42 ใบสั่ง 429/2562

177 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,380.00 11 กย.62 BL000275 ใบสั่ง 432/2562

178 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,500.00 11 กย.62 BL000273 ใบสั่ง 430/2562

179 - หจก.ตะวันออกกราฟฟกดีไซน แอนด อิงคเจ็ต จางทําวัสดุสํานักงาน 4,980.00 11 กย.62 107/59 -

180 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมวัสดุยานพาหนะ (นข-834 ระยอง) 2,250.00 11 กย.62 39 ใบสั่ง 428/2562

181 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,650.00 11 กย.62 BL000268 ใบสั่ง 423/2562

182 1219900071669 เจริญกิจแอร ซอมรถยนต ทะเบียน ม-5431 4,721.11 12 กย.62 IV1909126 ใบสั่ง 436/2562

183 3530900159006 มาบยาการไฟฟา ซื้อวัสดุไฟฟา 700.00 12 กย.62 043/2132 -

184 - หจก.ตะวันออกกราฟฟกดีไซน จางทําวัสดุสํานักงาน 4,980.00 12 กย.62 107/59 -

185 0105546095724 บไปรษณียไทย จก. ซื้อวัสดุสํานักงาน (กลองพัสดุ) 500.00 13 กย.62 15481 -

186 1255198771 สุข.เอกสาร จางถายเอกสาร 500.00 13 กย.62 002/0061 -

187 3220600137093 รานตนไมอร ซื้อตนไมประดับ 3,380.00 16 กย.62 568/28387 -

188 3219900184362 น.ส.เลลา  กาญจนศรี ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,125.00 16 กย.62 07/0156 -

189 3219900184362 น.ส.เลลา  กาญจนศรี ซื้อวัสดุสํานักงาน 560.00 16 กย.62 07/0157 -



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

190 0215560000149 หจก.ปญญาการยนต ซื้อวัสดุกอสราง 4,055.30 16 กย.62 IV62P0100896 ใบสั่ง 442/2562

191 0215559008565 บ.บุญฟา อิเลคทริค จก. ซื้อวัสดุไฟฟา 4,440.00 17 กย.62 IV620917/001 ใบสั่ง 443/2562

192 3210100086155 นายสมบัติ  จันที ซื้อวัสดุการเกษตร 2,500.00 17 กย.62 ใบสั่ง 444/2562 -

193 3242001484 หจก.ชุนเจริญการเกษตร ซื้อวัสดุการเกษตร 3,020.00 17 กย.62 I 6209041 ใบสั่ง 446/2562

194 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง                                       

รหัส 3710-002-0003/ศวร.รย/6/21

3,210.00 18 กย.62 IV6200878 ใบสั่ง 445/2562

195 3219900184362 น.ส.เลลา  กาญจนศรี ซื้อวัสดุสํานักงาน 560.00 18 กย.62 07/0164 -

196 0215560000149 บ.ปญญาการยนต จก. ซื้อวัสดุการเกษตร 770.40 23 กย.62 IV62P0100939 ใบสั่ง 454/2562

197 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล ซื้อวัสดุยานพาหนะ 802.50 23 กย.62 62/4163 -

198 5300500002892 นายกุหลาบ  กลองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 7,500.00 30 กย.62 สัญญา 12/2561 -

199 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางเหมาบริการขับรถแทรกเตอร 8,000.00 30 กย.62 สัญญา 4/2562 -

200 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,000.00 30 กย.62 สัญญา 3/2562 -

201 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการเปนลูกมือชาง 8,000.00 30 กย.62 สัญญา 2/2562 -

202 1360500162137 นายมนตรี  พลรมย จางเหมาบริการขับรถยนต 8,375.00 30 กย.62 สัญญา 11/2561 -

203 3600500353203 นายสุวิทย  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 7,500.00 30 กย.62 สัญญา 5/2562 -

204 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,530.00 30 กย.62 สัญญา10/2561 -

205 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,125.00 30 กย.62 สัญญา 8/2561 -

206 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,750.00 30 กย.62 สัญญา 7/2561 -

207 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 7,000.00 30 กย.62 ใบสั่ง 166/2562 -

208 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 7,000.00 30 กย.62 ใบสั่ง 167/2562 -

209 1219900042187 น.ส.ทราย  ทองอยู จางเหมาบริการ 15,000.00 30 กย.62 ใบสั่ง 136/2562 -

210 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิต จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 35/2562 -

211 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 36/2562 -

212 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 16,000.00 30 กย.62 ใบสั่ง 34/2562 -

213 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 164/2562 -

214 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 163/2562 -
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215 3200600775006 น.ส.ปทิตตา  กอเอกธนา จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 78/2562 -

216 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 75/2562 -

217 3210100065760 นางยุภาวดี  ทวีการ จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 77/2562 -

218 1209700046580 นายโปง  มาสุข จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 79/2562 -

219 5210100015289 นางบุญลอม  ยิ่งยวด จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 76/2562 -

220 1319900351113 น.ส.สุภาพร สวายรัมย จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 67/2562 -

221 1320300149684 น.ส.สายสุนีย  สายวัน จางเหมาบริการ 6,600.00 30 กย.62 ใบสั่ง 74/2562 -

222 1440800225583 นายโยธิน  เคนจัตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 30 กย.62 ใบสั่ง 73/2562 -

223 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 28/2562 -

224 3210600304682 น.ส.วันเพ็ญ  ศิริผึ้ง จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 33/2562 -

225 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 32/2562 -

226 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 31/2562 -

227 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี  จําปาศรี จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 30/2562 -

228 6210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 29/2562 -

229 3660600103861 น.ส.ชลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 26/2562 -

230 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 7,300.00 30 กย.62 ใบสั่ง 27/2562 -

231 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 10,000.00 30 กย.62 93/2562

1,255,522.59รวมเงิน  
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